1231.01

1232.01
1232.02
1232.03
1232.04
1232.05
1232.06
1232.07
1232.08
1232.09

1233
1233.01

1234
1234.01

1235
1235.01

1236
1236.01
1236.02
1236.03
1236.04
1236.05

1237

1238
1237

2271

Rubro

Edificios e Instalaciones
Edificios e Instalaciones
Total de Edificios e Instalaciones
Magquinaria y Equipo
Maguinaria y Equipo de Produccién
Maguinaria y Equipo de Construccion
Maguinaria y Equipo de Oficina y Muebles
Maquinaria y Equipo Médico, Sanitario y Laboratorio
Maquinaria y Equipo Educacional, Cultural y Recreativo
Maquinaria y Equipo De Transporte, Traccién y Elevacion
Magquinaria y Equipo de Comunicaciones
Maquinaria y Equipo Herramientas
Magquinaria y Equipo de Cémputo
Total Maquinaria
Tierras y Terrenos
Tierras y Terrenos
Total de Tierras y Terrenos
Construcciones en Proceso
Construcciones en Proceso
Total de Construcciones en Proceso
Equipo Militar y de Seguridad
Equipo Militar y de Seguridad
Tatal Equipo Militar y de Seguridad
Animales
Ganado Porcino
Ganado Bovino (Vacuno)
Ganado Equino (Caballar)
Ganado Ovino (Peligiiey)
Ganado Mular
Total Animales
Otros Activos
Activos Intangibles
Otros Activos
Total de Otros Activos
Total general

Depreciaciones acumuladas
Depreciaciones acumuladas
Total depreciaciones acumuladas

Saldo al
31/12/2020

Q 42,561,032.56
42,561,032.56

o

Q  6,314,954.33
Q  203,031.27
Q  3,603,011.65
Q  5018,076.90
Q  1,115,63558
Q  5888407.44
Q 37811153
Q 49,845.49
Q  2,847,524.89
Q 25,418,599.08

Q_ 18,435,817.30
Q 18,435,817.30

Q  1,226,785.72
Q 1,226,785.72

33,928.57
33,928.57

Q 228,830.36
Q 848,650.00
Q 7,142.86
Q 4,300.00
Q 17,397.59
Q 1,106,320.81

Q 31,465.58
Q  16,645,452.70
Q 16,676,918.28

Q 105,459,402.32

Q (45,504,305.31)

Q (45,504,305.31)

ESCUELA NACIONAL CENTRAL DE AGRICULTURA - ENCA-
INVENTARIO GENERAL PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO

AL 30 DE ABRIL DE 2021

ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

Alzas y/o

Reclasificaciones

Q

pPLopLpPRLPLRPLLEL

Q

Q

2,025,992.07

799,206.35

12,075.00
5,500.00

61,680.00

Reclasificaciones

DpPpOoOLOLOPLP

Q

Q

Q

Saldo al
30/04/2021

Bajas y/o

- Q 44,587,024.63
44,587,024.63

o

6,314,954.33
203,031.27
3,603,011.65
5,018,076.90
1,115,635.58
5,888,407.44
378,111.53
49,845.49
2,847,524.89
Q 25,418,599.08

Q
Q
Q
Q
= Q
Q
Q
Q
Q

- Q 18,435,817.30
Q 18,435,817.30

2,025,992,07 _Q =
Q -

33,928.57
33,928.57

o|e

240,905.36
853,450.00
7,142.86
4,300.00
17,397.59
1,123,195.81

jejjelyely=iyalys)

- aQ 31,465.58
- .Q 16,707,132.70
Q 16,738,598.28

Q106,337,163.67_

(1,556,174.24) _Q (47,060,479.55)

Q (47,060,479.55)
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